Ο Διαγωνισμός θα διεξαχθεί  την Τετάρτη 24 Δεκεμβρίου 2025 ώρα 12:00 μ.μ. στο Δημαρχείο Κοζάνης 

(Πλ. Νίκης 1).  

Το ποσό της εγγύησης για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό είναι πεντακόσια ευρώ (500€) ή 

αντίστοιχη εγγυητική επιστολή. 

Ο αριθμός των φοιτούντων μαθητών στο 8ο Δημοτικό Σχολείο του Δήμου Κοζάνης είναι εκατόν 

εξήντα έξι (166). 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο 

Ακίνητης Περιουσίας του Δήμου Κοζάνης (Πλ. Νίκης 1, 50131 Κοζάνη) τηλ. 2461350319 κ. Γκλιάνα 

Αθηνά και κ. Κανάβα Μαρία.  

Η διακήρυξη έχει αναρτηθεί και στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.cityofkozani.gov.gr.